UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND       Lương Phong, ngày        tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO KIỂM KÊ HIÊṆ TRAṆG

Để thực hiện dự án: San nền, tƣờng rào Trƣờng Mầm non Lƣơng Phong số 2,

xã Lƣơng Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ

Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch sử dụng đất hàng năm của huyêṇ Hiêp̣ Hòa đa ̃đươc̣

HĐND tỉnh Bắc Giang phê duyệt taị Nghi ̣ quyết số  30/NQ-HĐND ngày

04/10/2022; Quyết định số 472 /QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt kế hoạch sử đụng đất năm 2023 của huyện Hiệp Hòa

Căn cứ Thông báo số 773 /TB-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện

Hiêp̣ Hòa về việc thu hồi đất để thực hiện dự án San nền, tường rào Trường

Mầm non Lương Phong số 2, xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Ủy ban nhân dân xa ̃ Lương Phong thông báo việc kiểm kê hiện trạng phục

vụ lập hồ sơ thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với:

1. Các hộ gia đình ông, bà có đất, tài sản hoa mầu trên đất thuộc thôn Sơn

Quả 1, xã Lương Phong. (Có danh sách kèm theo).

- Địa điểm kiểm kê: Tại thực địa thửa đất thu hồi của gia đình để thực hiện dự án San

nền, tường rào Trường Mầm non Lương Phong số 2, xã Lương Phong, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

2. Thời gian tiến hành kiểm kê hiện trạng: Ngày 15/9/2023 đến ngày

30/9/2023

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ 14 giờ 30 phút đến 17 giờ  00 phút.

Hộ gia đình ông (bà) có trách nhiệm phối hợp với UBND xã, Trung tâm Phát

triển quỹ đất & CCN huyêṇ trong thời gian tiến hành kiểm kê hiện trạng quy định

trên đây.

 Trường hợp hộ gia đình ông (bà) có tên tại mục 1 không chấp hành thì bị

kiểm kê bắt buộc theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các hộ gia đình, cá nhân;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trung tâm PTQĐ&CCN;`

- Trưởng thôn Sơn Quả 1;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, HSBT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T16:42:05+0700

		2023-09-14T17:01:40+0700

		2023-09-14T17:01:55+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T17:02:46+0700